Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О представлении об объявле
нии Благодарности Президен
та Российской Федерации Ве
дерникову А.В.

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Президента Рос
сийской Федерации и об объявлении благодарности Президента Россий
ской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федера
ции от 11 апреля 2008 года № 487, Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести полномочному представителю Президента Российской Феде
рации в Сибирском федеральном округе Серышеву А.А. ходатайство об
объявлении Благодарности Президента Российской Федерации председа
телю Законодательного Собрания Иркутской области Ведерникову Алек
сандру Викторовичу за заслуги в укреплении законности, защите прав и
свобод граждан, а также за значительный вклад в государственное строи
тельство и развитие парламентаризма.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Проект постановления «О представ
лении об объявлении Благодарности
Президента Российской Федерации
Ведерникову А.В.»

Рассмотрев проект постановления «О представлении об объявлении
Благодарности Президента Российской Федерации Ведерникову А.В.»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О представлении об объявлении Благодар
ности Президента Российской Федерации Ведерникову А.В.».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Р Е Ш Е Н И Е
16.03.2023 № 02/ £ ' 7^  -р

г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.В. Перетолчин